
Petra S. (paet) ID 102382 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.8.2024, 19:31

PODMÍNKY PRODEJE
Balíčky zasílám poštou doporučeně (dle sazeb ČP) při připsání peněz na účet nebo při zaslání kopie do emailu o provedeném
převodu. Někdy se mi podaří zásilky předat osobně.
  Číslo účtu: 7032340001/5500.

  V případě větších věcí požaduji zálohu. Při zaplacení zálohy je zboží staženo z inzerce.Doplacení zbytku částky při předání
zboží. V případě, že zboží je ze strany kupujícího neodebráno, záloha je nevratná. pokud má zboží nějakou vadu,na kterou
nebylo při sjednání obchodu upozorněno,pak se záloha vrací kupujícímu v plné výši nebo je sjednána nová cena odpovídající
stavu věci.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

